
MĚSTO ZÁBŘEH 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A úZEıvıNíHo PLÁNOVÁNÍ 
Masarykovo náměstí 6. 789 01 Zábřeh 

Dodavatel: 

RPH Moravian S.r.o. 
Riegrova 394/17 

779 00 OLOMOUC 

IČ: 14004399 

DıČzoZ14004399 

Objednávka Č. 55/8/23/8000 

VÁŠ DOPIS ZN. 

ZE DNE; 

ČÍSLO JEDN.z 

SPIS. ZN.: 

vYŘıZuJEz 

TELEFON; 

E-MAIL; 

DATUM: 

MUZB/37579/2023/ORUP 

Bohdana Smrčková 

583 468 111 

posta@muzabreh.cZ 

11. 7.2023 

Objednáváme u Vás provedení terénních úprav mezi chodníkem a Oplocením areálu městského 

stadionu na ulici Postřelmovská, Zábřeh v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí 

této objednávky. 

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí 

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění nejedná jako Osoba povinná k dani. 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena zajedn. Předp. cena (Kč) 

bez DPH S DPH 

1.terénní úpravy u městského 1 

stadionu v Zábřehu 

94 883,00 114 808,43 

Celkem včetně DPH dle platné legislativy 

Převezme: Bc. Jiří Mahdal 

114 808,43 

telefon:  e-mail:

Termín dodání: 31.7.2023 

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování 

Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ: 00303640, DIČ; CZ00303640 

Prosím, přiložte kfaktuře následující doklady: kopií této objednávky a předávací protokol. 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 55/8/23/8000. 

IČ 00303640 tel. 583 468 111 Qosta@muZabreh.cZ hk9bq2f 

DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 wvvvv.zabreh.cZ #mestoZabreh



Dodavatel souhlasí Suveřejněním objednávky podle Zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá 

platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu 

veřejné Správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem. 

S pozdravem Objednávka byla akceptována dne: 

É To ZABŘEHM S 
ı 

LÁBŘEH J

_ ˇ 

Ing. Dalıbor Bayton 

vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování- příkazce operace 

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh: 

Od Pa Sp Po Zj UZ Np Or] Ka OrgC MU 

22 19 61 21 O 0 O 1199 0 6046 0 

Správce rozpočtu: ....... ..................................... .. 

Obj. Č. 55/8/22/8000 Strana 2/2

3



Nabídkový rozpočet S výkazem výměr 

Zakázka 

Číslo zakázky 

Zakázka Parkoviště Zábřeh -terénní úpravy 

Datum 06/2023 

Klasifikace 

Fáze Rozpočet- ÚRS 2023 

Komentář 

Verze 

Popis Rozpočet S výkazem výměr 

Komentář
\ 

Firmy 

Typ Firmy |NáZev 

Investor:
\ 

Dodavatel: lRPH Moravian s.r.O. 

Uživatelé 

I 

Význam (funkce) 'Jméno
\



Zakázka: 

Parkoviště Zábřeh - terénní úpravy 

Popis Cena bez DPH Hmotnost DPH Cena S DPH 

Stavba: Parkoviště Zábřeh -terénní úpravy 

S0_01: Terénní úpravy 

001: Zemní práce 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

Celkem (bez DPH) 

94 883 

94 883 

81 883 

13 000 

107,70 

107,70 

107,70 

0,00 

19 925 

19925 

17195 

2730 

114 808 

114 808 

99 078 

15 730 

DPH 

94 883 

19 925 

Celkem (včetně DPH) 114808



Typ Kód Popis MJ Výměra Je dn. cena Cena 

Stavba: Parkoviště Zábřeh - terénní úpravy 94 883 

S0_01: Terénní úpravy 94 883 

001: Zemní práce 81 883 

SP 10364101 zemina pro terénní úpravy t 107,70 110,00 11847 
nákup zeminy Z l,9*(3,6*0,45*35) l07,7 

SP 162451106 
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny Z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

m3 56,70 320,00 18144 

dovoz zeminy do prostoru staveniště: 3,6*0,45*35 56,7 

SP 171251201 Uložení Sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 56,70 52,00 2 948 

uložení Sypaniny na meziskládku 56,7 

SP 167151101 Nakládání výkopku Z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 56,70 164,00 9 299 

nakládání zeminy z meziskládky 56,7 

SP 162251102 
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/Sypaniny Z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

m3 56,70 212,00 12 020 

vnitrostaveništni přesun zeminy manipulátorem 56,7 

SP 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem Objektů sypaninou se Zhutněnim m3 56,70 95,00 5 387 

56,7 

SP 181111131 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 
150 do 200 mm V rovinně a svahu do 1:5 

m2 126,00 139,00 17514 

3,6*35 l26,0 

SP 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu 
do 1:5 

m2 126,00 31,00 3 906 

3,6*35 l26,0 

SP 00572410 osivo směs travní parková K9 4,15 197,00 818 

l26/40 3,00 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 13 000 

ON 062002000 Ztižené dopravní podmínky Soubor 1,00 8 000,00 8 000 

ztižená manipulace mezi novým parkovištěm a ocelovými sloupky 
demontovaneho oplocení 

l,0 

ON 090001 000 Ostatní náklady Soubor 1,00 5 000,00 5 000


